РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 29.05.2020 №91

п. Черемисиново

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы
Черемисиновского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июля 2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. В Приложении №1 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Черемисиновского района Курской области «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Черемисиновского района Курской области», утвержденному решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 03.04.2015 №107, наименование должности «Управляющий делами Администрации Черемисиновского района Курской области» изложить в новой редакции «Заместитель Главы Черемисиновского района Курской области - Управляющий делами Администрации Черемисиновского района Курской области».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района

      М.Н.Игнатов
Курской области
64